MUNICÍPIO DE COSMÓPOLIS/ SP
    CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Cosmópolis/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa
Ltda., torna público o Edital de resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público nº 01/2019,
conforme segue:

INSC NOME RG CARGO
RESULTADO
DA ISENÇÃO

143 CAMILA CRISTINA BONIN 416380062
PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL EM
DEFICIÊNCIA MENTAL (INTELECTUAL) DEFERIDA

146 CELIA DOS SANTOS DA SILVA 37603953
PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

147 CELIA DOS SANTOS DA SILVA 37603953 PEBAD II – (PROFESSOR ADJUNTO II) DEFERIDA

33 FERNANDO HENRIQUE DE CARVALHO 447936918 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

102 JAQUELINE SILVA RAMOS 483256377 PEB II – MÚSICA  DEFERIDA

16 JOSEANE RONDÃO FERREIRA 342901345

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

18 JOSEANE RONDÃO FERREIRA 342901345 PEBAD I – (PROFESSOR ADJUNTO I) DEFERIDA

43 KATIA NAIARA DE OLIVEIRA ZANELATO 191048094

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

45 KATIA NAIARA DE OLIVEIRA ZANELATO 191048094

PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL EM

DEFICIÊNCIA MENTAL (INTELECTUAL) DEFERIDA

125 LAIANY LISSIA BISPO DA SILVA SANSEVERINO 602753764 PEB II – MÚSICA  DEFERIDA

126 LAIANY LISSIA BISPO DA SILVA SANSEVERINO 602753764 PEB II – ARTE DEFERIDA

168 LUCAS TORRES POLIZELI 479580145 DIRETOR DE ESCOLA DEFERIDA

172 LUCAS TORRES POLIZELI 479580145 PEB II – CIÊNCIAS DEFERIDA

173 LUCAS TORRES POLIZELI 479580145

PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL EM

DEFICIÊNCIA MENTAL (INTELECTUAL) DEFERIDA

175 LUCAS TORRES POLIZELI 479580145 SUPERVISOR DE ENSINO DEFERIDA

187 LUCAS TORRES POLIZELI 479580145

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

138 LUCIMARA FERRAZ RIBEIRO CARDOZO 479429510

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

156 LUCIMARA FERRAZ RIBEIRO CARDOZO 479429510 PEBAD II – (PROFESSOR ADJUNTO II) DEFERIDA

122 MARCOS RUBENS BARROS MARQUES 406083551 PEB II – ARTE DEFERIDA

164 MARCOS RUBENS BARROS MARQUES 406083551 PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

124 MARIA ELISA DA SILVA 163413769 PEBAD II – (PROFESSOR ADJUNTO II) DEFERIDA

191 MICHELE APARECIDA ANASTÁCIO LEITE 421559676

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

32 PATRÍCIA RAMOS 419734880

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

66 RHAYANE FERNANDES DOS SANTOS 505286701

PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL EM

DEFICIÊNCIA MENTAL (INTELECTUAL) DEFERIDA

67 RHAYANE FERNANDES DOS SANTOS 505286701

PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL EM

DEFICIÊNCIA VISUAL DEFERIDA

1 ROBERTA ROSA DIAS 446672129 PEBAD I – (PROFESSOR ADJUNTO I) DEFERIDA

17 ROBERTA ROSA DIAS 446672129

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

47 ROSANA SOARES SILVA 296347942

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

44 ROSANGELA BONFIM DA CONCEIÇÃO RIBEIRO 28159594

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

50 ROSANGELA DE SOUZA JORGE 8861853

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

52 ROSANGELA DE SOUZA JORGE 8861853

PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL EM

DEFICIÊNCIA MENTAL (INTELECTUAL) DEFERIDA

131 ROSÂNGELA MARQUES NASCIMENTO 285286663

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

34 SANDRA REGINA SCHWEITZER 191339945

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

56 SELMA CRISTINA TEODORO DE SOUZA 45294420X

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

119 SILVANE SANTARÉM SILVA 603508996

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

120 SILVANE SANTARÉM SILVA 603508996 PEBAD I – (PROFESSOR ADJUNTO I) DEFERIDA

141 SINVAL CAETANO DA SILVA 376038172

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDA

149 SINVAL CAETANO DA SILVA 376038172 PEBAD II – (PROFESSOR ADJUNTO II) DEFERIDA

MUNICÍPIO DE COSMÓPOLIS/ SP
    CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

INSC NOME RG CARGO
RESULTADO
DA ISENÇÃO

72 TATIANA SPROCATTI 305066699 PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA

O recurso quanto ao resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição deverá ser individual, feito por escrito e em
formulário próprio para recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do emprego, o número
de inscrição e telefone, à Aplicativa do Processo Seletivo e enviado por e-mail ao endereço recursos@aplicativaassessoria.net. O
prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Cosmópolis, 7 de fevereiro de 2020.

JOSÉ PIVATTO
Prefeito do Município de Cosmópolis /SP